61 del 

30/07/1997. Di tutte le difformità, per le quali i funzionali interventi resteranno a carico 

dell’aggiudicatario, si è tenuto conto nella valutazione del prezzo di cui infra. 

Prezzo base: euro 100.000,00 (centomila/00); 

Offerta minima: euro 75.000,00 (settantacinquemila/00) 

Occupazione: l’unità immobiliare risulta attualmente occupata da terzi senza titolo opponibile alla 

procedura e, pertanto, con il decreto di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri: nessuno. Ad ogni modo l’aggiudicatario definitivo è obbligato in solido con il

[...]

ricade in zona “Br3- Aree residenziali a bassa densità” del vigente P.U.G. Di eventuali difformità, 

per le quali i funzionali interventi resteranno a carico dell’aggiudicatario, si è tenuto conto nella 

valutazione del prezzo di cui infra. 

Prezzo base: euro 7.350,00 (settemilatrecentocinquanta/00); 

Offerta minima: euro 5.512,50 (cinquemilacinquecentododici/50); 

Occupazione: l’autorimessa risulta attualmente occupata da terzi senza titolo opponibile alla 

procedura e, pertanto, con il decreto di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri:  ATTENZIONE  il suddetto box auto è gravato dal diritto reale di uso a titolo

[...]

stato rinvenuto alcun certificato di Agibilità/Abitabilità. Ad ogni modo, di eventuali difformità, per 

le quali i funzionali interventi resteranno a carico dell’aggiudicatario, si è tenuto conto nella 

valutazione del prezzo di cui infra. 

Prezzo base: euro 8.050,00 (ottomilacinquanta/00); 

Offerta minima: euro 6.037,50 (seimilatrentasette/50); 

Occupazione: l’autorimessa risulta attualmente occupata senza titolo opponibile alla procedura e, 

pertanto, con il decreto di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri:  ATTENZIONE  il suddetto box auto è gravato dal diritto reale di uso a titolo

[...]

stato rinvenuto alcun certificato di Agibilità/Abitabilità. Ad ogni modo, di eventuali difformità, per 

le quali i funzionali interventi resteranno a carico dell’aggiudicatario, si è tenuto conto nella 

valutazione del prezzo di cui infra. 

Prezzo base: euro 6.300,00 (seimilatrecento/00); 

Offerta minima: euro 4.725,00 (quattromilasettecentoventicinque/00); 

Occupazione: l’autorimessa risulta attualmente occupata senza titolo opponibile alla procedura e, 

pertanto, con il decreto di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri:  ATTENZIONE  il suddetto box auto è gravato dal diritto reale di uso a titolo

[...]

stato rinvenuto alcun certificato di Agibilità/Abitabilità. Ad ogni modo, di eventuali difformità, per 

le quali i funzionali interventi resteranno a carico dell’aggiudicatario, si è tenuto conto nella 

valutazione del prezzo di cui infra. 

Prezzo base: euro 15.000,00 (quindicimila/00); 

Offerta minima: euro 11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta/00); 

Occupazione: l’autorimessa risulta attualmente occupata senza titolo opponibile alla procedura e, 

pertanto, con il decreto di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri: nessuno. Ad ogni modo l’aggiudicatario definitivo è obbligato in solido con il

[...]

stato rinvenuto alcun certificato di Agibilità/Abitabilità. Ad ogni modo, di eventuali difformità, per 

le quali i funzionali interventi resteranno a carico dell’aggiudicatario, si è tenuto conto nella 

valutazione del prezzo di cui infra. 

Prezzo base: euro 11.200,00 (undicimiladuecento/00); 

Offerta minima: euro 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00); 

Occupazione: l’autorimessa risulta attualmente occupata senza titolo opponibile alla procedura e, 

pertanto, con il decreto di trasferimento ne verrà disposta la immediata liberazione. 

Vincoli e/o oneri:  ATTENZIONE  il suddetto box auto è gravato dal diritto reale di uso a titolo